online/személyes bejelentkezés madja id6pont/nap id6pont/dra
Akacsos-Bazsa Terézia online trezsaone@gmail.com 2022. november 21. hétfé 18-20 csak el6zetes egyeztetéssel
Antal Gabriella személyes antalgabriella.tanarno@gmail.com 2022. november 21. hétfé 17-18
Armés Lajos online (Zoom)/telefon armos.konzi@gmail.com 2022. november 21. hétfS 1719 csak el6zetes egyeztetéssel
2022. november 23. szerda 17-19

Bagyinszky Marianna dr. Google Meet bagyinszky @gmail.com 2022. november 22. kedd 17-18 csak el6zetes egyeztetéssel
Balasi Barnabas személyes 2022. november 24. csutortok  [16.30-17.30
Barabas Arpad online a.barabas.composer@gmail.com megbeszélés szerint
Baranyai Imre személyes baranyai.konzimatek@gmail.com 2022. november 23. szerda 17-18 csak el6zetes egyeztetéssel
Brenner Janosné személyes 2022. november 21. hétfé 17-18
Darazsdi Zita online darazsdi.zita@zeneakademia.hu megbeszélés szerint
Edes Csilla személyes 2022. november 23. szerda 17-18

online (Zoom) edescsilla@gmail.com 2022. november 23. szerda 18.30-19.30 csak el6zetes egyeztetéssel
Edes Déra online edesdora@hotmail.com 2022. november 22. kedd 17-18
Erdélyi Katalin személyes ekatikonyvtar@gmail.com 2022. november 22. kedd 17.30-18.30 csak el6zetes egyeztetéssel
Erdélyi-Molnar Klara koborzengo@gmail.com megbeszélés szerint
Gyorffy Mdrta Katalin személyes 2022. november 23. szerda 16-17.30
Harmat Katalin online harmat.katalin23@gmail.com 2022. november 23. szerda 17-18
J6zsa-Juhasz Réka online rekajuhasz7 @gmail.com 2022. november 23. szerda 17.30- csak el6zetes egyeztetéssel
Kelemen Judit online (Zoom) Kréta rendszeren keresztiil 2022. november 21. hétf6 16-17
Kiss Julia személyes (online igény szerint) |kissjulial0@gmail.com 2022. november 22. kedd 12-18
Kiss-Csapo Gergely dr. személyes 2022. november 23. szerda 17-18
Madarasz Ivan megbeszélés szerint
Magay Judit online (messenger) magayjudit@gmail.com 2022. november 22. kedd 17.30- csak el6zetes egyeztetéssel
Markus Tibor markustib@gmail.com megbeszélés szerint
Melhdné Berg Zséfia Erzsébet online berg.tanarno@gmail 2022. november 22. kedd 17-18
Molnar Eva személyes 2022. november 23. szerda 17-18
Molnar Szabolcs személyes 2022. november 23. szerda 17-18
Nandori Judit online judit.nandori@gmail.com megbeszélés szerint
Paar Adam Ferenc dr. személyes paaradam@gmail.com 2022. november 24. csitoértok [17-19
Papp Edit Ibolya dr. pappeditdr@gmail.com megbeszélés szerint
Pozsar Maté online/Skype https://join.skype.com/invite/j1YkYBKDIGLX [2022. november 24. csiitértok [15-16 ha nem sikerl belépni: 70/3200754
Rakai Zsuzsanna személyes 2022. november 23. szerda 17-18
Schadl Zsuzsanna schadlzsu@gmail.com megbeszélés szerint
Sévagdéné Mikita Sara dr. személyes sovagone.konzi@gmail.com 2022. november 21. hétf§ 17-18 csak el6zetes egyeztetéssel
Szakos Viktoria személyes vikiszakoska@gmail.com 2022. november 25. péntek 13-14 csak el6zetes egyeztetéssel
Szvoren Edina online (Zoom)/telefon szvoren@hotmail.com 2022. november 24. csutortok |18-19.30 csak elGzetes egyeztetéssel
T6ri Csaba csabatori@gmail.com megbeszélés szerint
Torok Gyongyi személyes toeroek.gyoengyi@gmail.com 2022. november 22. kedd 16-17
Varga Judit személyes 2022. november 23. szerda 17-18
Zarandy Akos megbeszélés szerint
Zelenyak LaszIlo személyes zelenyaklaszlo61@gmail.com 2022. november 23. szerda 17-18 csak el6zetes egyeztetéssel
Zelenyakné Balazs Marta online (skype) balazsmarta.tanarno@gmail.com 2022. november 22. kedd 16.30-17.30 csak elSzetes egyeztetéssel
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